
I Ballerup Super Arena

torsdag 28. december 2023

 kl: 17.30 - 23.05

Program
Nytårsstævne 2023



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 17.15 | 1. Start  U11/13

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Scratch med handicap U11/13

Plac.Klub

8 omgange = 2 km.

501 Marius Steen

502 Matti Rossing

503 Oliver Fensløv

504 Vilbert Banke

505 Eigil Christensen

506 Hamilton Risager

507 Laurits Svendsen

508 Halfdan Schandorff

509 Valdemar Sode

510 Andrew Sørensen

511 Theo Blicher

512 Theodor Jensen

513 Christian Todberg

514 Vilhelm Sander

515 Kristoffer Gormsen



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 17.25 | 2. Start  Talent

Omg.

Spurt
Sidste 

spurtRyg nr. Navn 1 2 3 4 5 6

Parløb Talent

Point. Plac.Klub

100 omgange = 25 km.
Max gearing 50/14
Spurt ved 80, 70, 30, 20, 10 og 0 om 5, 3, 2 og 1 point. Dobbelt point i sidste spurt
Omgange tæller før point

1 Marius Hobolth / Sebastian 
Haaning

2 Mikkel Skovbo / Rasmus Lodahl

3 Kasper Solsbæk / Albert 
Lundgren

4 Christian Jensen / Casper Saaby

5 Oskar Skov Andersen / Rasmus 
Helt Hansen

6 Collin Silas Lund / Julius Nielsen

7 William Lowth / Tristan Bruun 
Bak

8 Julius Løvstrup Birkedal / Elias 
Andersen

9 Aksel Storm / Gustav Johansen

10 Frederik Dupont Hougaard / 
Mads Bertram Kristensen

11 Jens Hjelm Hansen / Jonathan 
Hindø Nielsen

12 Albert Hansgaard Jensen / Thor 
Vangsø Nielsen

13 Alexander Louis Svenningsen / 
Magnus Gimsing Åhman

14 Sylvester Stokbro / Oscar Louw 
Larsen

15 Julius Tange / Emil Bendt Larsen

16 Tobias Bahn / Johann Bunger



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 17.55 | 3. Start  U11/13 Keirin Grp 1

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Keirin U11/13 Heat 1/2

Plac.Klub

6 omgange = 1,5 km.
Derny slår væk når der resterer 2 omgange

501 Marius Steen

503 Oliver Fensløv

504 Vilbert Banke

505 Eigil Christensen

506 Hamilton Risager

507 Laurits Svendsen

512 Theodor Jensen

513 Christian Todberg

514 Vilhelm Sander



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 18.05 | 4. Start  U11/13 Keirin Grp 2

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Keirin U11/13 Heat 2/2

Plac.Klub

6 omgange = 1,5 km.
Derny slår væk når der resterer 2 omgange

502 Matti Rossing

508 Halfdan Schandorff

509 Valdemar Sode

510 Andrew Sørensen

511 Theo Blicher

515 Kristoffer Gormsen



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 18.40 | 5. Start  Ladies elimination

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Udskilning UCI kat. 2 Ladies

Plac.Klub

Udskilning hver 2. omgang
100-serien er hvide numre
200-serien er sorte numre

101 Ida Krum

102 Silvia Zanardi

103 Wilma Aintila

104 Amalie Olsen

105 Ori Bash

106 Nora Tveit

107 Amalie Dideriksen

108 Eya Andreasson

109 Anna Hansen

110 Anika Rasmussen

111 Mathilde Aquirre

112 Nicolina Hansen

201 Ellen Klinge

202 Marla Sigmund

203 Astrid Sørensen

204 Francesca Selva

205 Lucy Nelson

206 Tusnelda Svanholmer

207 Michelle Andres

208 Emma Bertramsen

209 Ida Fialla

210 Martina Piuatti

211 Johanne Resen

212 Clara Westergaard



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 19.05 | 6. Scratch  Mini

Omg.

Spurt
Sidste 

spurtRyg nr. Navn 1 2 3

Parløb mini

Point. Plac.Klub

40 omgange = 10 km.
Der spurtes ved 20, 10 og 0 omgange om 5, 3, 2 og 1 point
Omgange tæller før point

1 Magne Brandt-Svanekier / 
Storm Jensen

2 Johan Andersen / Marcus 
Cramer

3 Christian Almblad-Retzel / Mads 
Dyring

4 Rasmus Vestergård / Gustav 
Hallasmøller

5 Milla Huulgaard / Emil Huulgaard

6 Storm Banke / Kevin Vollertsen

7 Ingolf Christensen / Mikkas 
Skoubo

8 Christian Andersen / Alma 
Sørensen

9 Frederik Ustrup / Valdemar 
Wagner

10 Arn Sonne / Philipp Almblad-
Retzel

11 Karolina Gormsen / Christian 
Jensen

12 Marie Nadal / Jonathan Dupont



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 19.25 | 7. Start  Ladies

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Parudskilning Ladies

Plac.Klub

Udskilning hver 3. omgang

1 Ida Krum / Ellen Hjøllund Klinge

2 Silvia Zanardi / Marla Sigmund

3 Wilma Aintila / Astrid B. 
Sørensen

4 Amalie Winther Olsen / 
Francesca Selva

5 Ori Bash / Lucy Nelson

6 Nora Tveit / Tusnelda 
Svanholmer

7 Amalie Dideriksen / Michelle 
Andres

8 Eya Andreasson / Emma 
Bertramsen

9 Anna M Hansen / Ida Fialla

10 Anika Rasmussen / Martina 
Piuatti

11 Mathilde Aquirre / Johanne 
Resen

12 Nicolina Hansen / Clara 
Westergaard



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 19.40 | 8. Start  Elite, hvide numre

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Scratch Elite, hvide numre

Plac.Klub

30 omgange = 7,5 km.

1 Yoeri Harvik

2 Robin Skivild

3 Roger Kluge

4 Oskar Winkler

5 Mathias Larsen

6 Frederik Rodenberg

7 Theodor Storm

8 Matias Malmberg

9 Lasse Leth

10 Elia Viviani

11 Albert Holm

12 Gustav Wang

13 Phillip Mathiesen

14 Conrad Haugsted

15 Sebastian Juul

16 Mads Andersen



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 19.50 | 9. Start  Elite, sorte numre

Omg.
Sidste 

spurtRyg nr. Navn

Scratch Elite, sorte numre

Plac.Klub

30 omgange = 7,5 km.

1 Julius Johansen

2 Tobias Aagaard

3 Theo Reinhardt

4 Anders Fynbo

5 Marckus Njor

6 Carl-Frederik Bevort

7 Michael Mørkøv

8 Michele Scartezzini

9 Niklas Larsen

10 Simone Consonni

11 Noah Wulff

12 Rasmus Wallin

13 Tobias Kongsted

14 Claudio Imhof

15 Arne Birkemose

16 Frederik Sørensen



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 20.10 | 10. Start  Ladies

Omg.

Spurt
Sidste 

spurtRyg nr. Navn 1 2 3 4 5 6

Parløb Ladies

Point. Plac.Klub

100 omgange = 25 km.
Der spurtes ved 80, 70, 30, 20, 10 og 0 omgange om 5, 3, 2 og 1 point
Dobbelt point i sidste spurt
Omgange tæller før point

1 Ida Krum / Ellen Hjøllund Klinge

2 Silvia Zanardi / Marla Sigmund

3 Wilma Aintila / Astrid B. 
Sørensen

4 Amalie Winther Olsen / 
Francesca Selva

5 Ori Bash / Lucy Nelson

6 Nora Tveit / Tusnelda 
Svanholmer

7 Amalie Dideriksen / Michelle 
Andres

8 Eya Andreasson / Emma 
Bertramsen

9 Anna M Hansen / Ida Fialla

10 Anika Rasmussen / Martina 
Piuatti

11 Mathilde Aquirre / Johanne 
Resen

12 Nicolina Hansen / Clara 
Westergaard



Nytårsstævne 2023
Løbsdag: torsdag 28. december 2023 kl: 17.30 - 23.05

Kl: 21.05 | 11. Start  Elite

Omg.

Spurt
Sidste 

spurtRyg nr. Navn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100 km parløb UCI kat Elite

Point. Plac.Klub

400 omgange = 100 km.
Der spurtes ved 220, 210, 200, 120, 110, 100, 30, 20, 10 og 0 omgange om 5, 3, 2 og 1 point
Dobbelt point i sidste spurt
Omgange tæller før point

1 Yoeri Havik / Julius Johansen

2 Robin Skivild / Tobias Aagaard

3 Roger Kluge / Theo Reinhardt

4 Oskar Ulrik Winkler / Anders 
Fynbo

5 Mathias E Larsen / Marckus Njor

6 Frederik Rodenberg / Carl-
Frederik Bévort

7 Theodor Storm / Michael Mørkøv

8 Matias Malmberg / Michele 
Scartezzini

9 Lasse Normann Leth / Niklas 
Larsen

10 Elia Viviani / Simone Consonni

11 Albert Holm / Noah Wulff

12 Gustav Wang / Rasmus Bøgh 
Wallin

13 Phillip Mathiesen / Tobias Mørch 
Kongsted

14 Conrad Haugsted / Claudio 
Imhof

15 Sebastian Juul / Arne Birkemose

16 Mads Andersen / Frederik Bjørn 
Sørensen


